後 援 名 義 実 施 報 告 書

令和４年５月３１日
　阿倍野区長　様

住所　大阪市阿倍野区阪南町1-50-3
団体名　どっぷり昭和町実行委員会
代表者氏名　事務局長　四井恵介

　後援名義事業について、次のとおり報告いたします。

記

１　後援事業名
どっぷり、昭和町。
２　開催場所
昭和町エリア一帯
３　後援名義の使用期間
　　　　令和４年４月２９日から　令和４年４月２９日まで

４　後援事業等の内容
阿倍野区の地域イベントとして、阿倍野区(主に昭和町界隈)の魅力を引き出しながら、地域住民が中心となって阿倍野に愛着のある人や興味のある人とともに行事を実施。今年度は大きな会場を設けず、各店舗や商店街で分散して周遊型のイベントを開催しました。

５　参加者数
1500人

６　添付書類
　・収支決算報告（入場料等を徴収した場合）
　・講演等を行った場合は、その講演内容をまとめたもの
　・チラシ、パンフレット等